
strana 1/2 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování právních služeb 

Smluvní strany 

1. Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 

sídlo: Opletalova 1525/39, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 03235858 

DIČ: CZ03235858 

zastoupena: Mgr. Tomáš Kaplan, jednatel 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 229078 

(dále jen „Advokát“) 

2. Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 

sídlo: Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 60437359 

DIČ: CZ60437359 

zastoupena: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel 

příspěvková organizace hlavního města Prahy zřízená ke dni 1. prosince 1993 usnesením Zastupitelstva 

hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. listopadu 1993; zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 

Zastupitelstva hlavního města Prahy 6/14 ze dne 25. dubna 2019 

(dále jen „Klient“) 

I. 

Okolnosti uzavření dodatku 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 18. 5. 2023 smlouvu označenou jako „Smlouva 

o poskytování právních služeb“, uveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy 22889351 

(dále jen „Smlouva“). 

2. S ohledem na vývoj provozních potřeb Klienta se smluvní strany dohodly na úpravě limitů 

možného rozsahu služeb poskytovaných na základě Smlouvy. 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že změny vyvolané tímto dodatkem nepředstavují 

podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť i po realizaci těchto změn se bude stále jednat 

o veřejnou zakázku malého rozsahu. Smluvní strany tak shodně považují změny 

vzájemných práv a povinností vyvolané tímto dodatkem za přípustné a za souladné 

s právem veřejných zakázek. 

II. 

Změnová ujednání 

1. V čl. 2.2 Smlouvy se text „250.000,-“ nahrazuje textem „400.000,-“. Tento zvýšený limit 

se uplatní již ode dne, kdy Smlouva nabyla účinnosti. 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 



strana 2/2 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Nabytím účinnosti 

se tento dodatek stává nedílnou součástí Smlouvy. 

3. Není-li výslovně stanoveno jinak, mají pojmy užité v tomto dodatku stejný význam jako 

tytéž pojmy užité ve Smlouvě. 

4. Uveřejnění tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Klient. Smluvní strany potvrzují, že žádnou 

část tohoto dodatku nepovažují za důvěrnou nebo za předmět obchodního tajemství, a 

souhlasí, že Klient je oprávněn takto uveřejnit dodatek v plném znění (po případné úpravě 

s ohledem na ochranu osobních údajů). 

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

6. Smluvní strany se s tímto dodatkem řádně seznámily a jeho obsahu rozumí; dodatek určitě 

a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírán v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují své 

podpisy. 

 

V Praze dne 

 

 

 

Regionální organizátor pražské 

integrované dopravy, příspěvková 

organizace 

Ing. et Ing. Petr Tomčík 

ředitel 

V Praze dne  

 

 

 

Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář 

s.r.o. 

Mgr. Tomáš Kaplan 

jednatel 

 
- 


		2024-03-25T13:22:17+0100
	Mgr. Tomáš Kaplan


		2024-03-27T13:51:38+0100
	Ing. et  Ing. Petr Tomčík




